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Finansavimo 3altinio|

Valstybés funkeijos

[ 2

33/2/3/ 1| |Iivestinés finansinés priemdnés

33/2/3/ 1| 1 |Trumpalaikés o

3132 3/ 1] 2 |lgalaikes

13]3(2/4 Paskolos (gg_iintinos)___”

13]3/2/4] 1 Paskolos (graZintinos)

P 3/ 2|4 1| 1 |Trumpalaikés

1313] 2[4 1] 2 [ligalaikes B

(31325 Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas

i e kapitalas -

313/2/5|1 Akcijos (parduotos) ir Kitas nuosavas
kapitalas ‘ -

31312/ 5/ 1 1 |Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas

| kapitalas -

33/ 2|6 Draudimo techniniai atidéjiniai

303 2/6 1 Draudimo techniniai atidéjiniai

3/3/2/6/ 1 1 Draudimo techniniai atidéjiniai

313|127 Kitos mokétinos sumos _ -

3132|711 Kitos mokétinos sumos

31327/ 1] 1 |Kitos mokétinos sumos
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Ministerijos / Savivaldybés

Programos
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Departamento
|staigos
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1030000
190000360 |
01010102

01

09.02.02.01
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173491.00

173491.00

Edmundas Grigalitnas

(vardas ir pavard¢)

Danguolé Séperyté

(vardas ir pavarde)



